Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» октября 2012 года                                   № 75-П

О  внесении  изменений в постановление Администрации городского
поселения Диксон от 07.02.2011г. № 5-П «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и
выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения»

 В соответствии с Федеральный законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным Законом от 06.10.03г. №131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Городского поселения
Диксон, Постановлением от 26.11.2010г. № 68-П «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам
органами местного самоуправления городского поселения Диксон и
подведомственными им учреждениями», Администрация городского поселения
Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации  городского поселения
Диксон от 07.02.2011г. №5-П «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в части
исключения из текста административного регламента п.п. 6 п.2.5.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Группу
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и обеспечения
топливом Администрации городского поселения Диксон (Павленко Е.В.).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в
официальном печатном издании «Диксонский Вестник».

Исполняющая обязанности
Руководителя Администрации
Городского поселения Диксон                                                             Е.В. Корюкова

Визирование

проекта постановления Администрации городского поселения Диксон

Отп. 1 экз.
Исп. Павленко Е.В.  __________________
Группа ЖКХСиОТ
(12.10.2012г.)

Барышникова Ю.В.    ___________                     «____»___________   2012 г.

Корюкова Е.В.  ____________             «____»___________   2012 г.

Котова Т.А.               ____________                    «____»___________  2012 г.

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е